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Basın Açıklaması 
Yahudi Ordusu Pervasızca Terör Estirerek Müslümanların Meskûn Mahallerini Bombalarken, 

Ordularımız Kışlalarında Pinekliyorlar! 
 
Yahudi varlığı, Husi güçlerinin Ben Gurion Havalimanı’na yönelik son füze saldırısına misilleme olarak 

pazartesi akşamı Yemen’in Kızıldeniz kıyısındaki Hudeyde Limanı ve bir çimento fabrikasına ağır hava 
saldırıları düzenledi. Yahudi yetkililer, saldırıya 30’dan fazla savaş uçağının katıldığını, en az 8 hava saldırısı 
gerçekleştirildiğini ve Hudeyde Limanı ile çevresine 50 bomba atıldığını ifade ettiler. Aradan henüz 24 saat 
geçmeden, Yahudi hava kuvvetleri Yemen’e ikinci bir saldırısı daha düzenledi. Saldırıda, Sana 
Havalimanı’nın pistleri, kontrol kulesi, bir elektrik santrali, yakıt depoları ve başka bir bölgedeki bir fabrika 
hedef alındı. Saldırı sonucunda Sana Havalimanı’ndaki uçuşlar durduruldu. 

 
Yahudi ordusu, bölgede pervasızca hareket etmeye devam ediyor. Savaş uçakları, bölge semalarında 

serbestçe dolaşarak Suriye, Lübnan ve Yemen’e hava saldırıları düzenliyor, sivilleri hedef alıyor ve altyapıyı 
yok ediyor. Yahudi varlığı, güvenliğini sağlamak, Gazze mücahitlerinin ellerinde paramparça olan o sahte 
prestijini kurtarmak için bu saldırıları gizleme gereği bile duymuyor. Gazze’yi tamamen tecrit edip 
katliamlarını rahatça sürdürmek istiyor! Gazze halkını göçe zorlamak ve direnişçileri teslim almak için uzun 
vadeli planlarını devreye sokmuş durumda. 

 
Tüm bunlar Amerika’nın onayıyla, Yahudilere sağladığı silah ve parayla ve bölge yöneticilerinin tam bir 

suç ortaklığıyla gerçekleşiyor. Bu yöneticiler, Yahudi uçaklarının pervasızca dolaşması, cirit atması ve işlediği 
suçlarla övünmesi için hava sahamızı açıyorlar. Savaş uçaklarını önlemek için en ufak bir çaba bile 
göstermiyorlar. Ama Yahudi varlığına doğru fırlatılan füzeleri durdurmak için tüm güçlerini seferber 
ediyorlar. Ne hazin bir çelişki! 

 
Asıl büyük felaket ise Müslümanların gözünü diktiği ve ümmetin umudu olan orduların takındığı tavırdır. 

Onların bu tavrı, büyük bir hayal kırıklığıdır. Nasıl tahammül edebiliyorlar kışlalarında yatmaya? Savaş ve 
cenk ehli olmayan bir avuç Yahudi’nin, Gazze’de kardeşlerini katlettiğini, Şam, Lübnan ve Yemen şehirlerini 
bombaladığını, tüm bölgede pervasızca terör estirdiğini görmüyorlar mı? Nasıl sessiz ve hareketsiz 
kalabiliyorlar?  

 
Filistin, Suriye, Yemen ve tüm İslam ülkelerine yardım etmek, onları ümmetin bünyesine yerleşmeye ve 

yayılmaya çalışan kötü huylu kanser olan Yahudi varlığından kurtarmak, askeri, subayı ve genelkurmay 
başkanları olmak üzere tüm ümmetin ordularının görevidir. Yahudi varlığının suçlarını ve kötülüklerini 
durdurmanın tek yolu, Müslüman ordularının harekete geçmesidir. Bu yüzden, ey subaylar ve genelkurmay 
başkanları! Sizi, dininizi, ümmetiniz ve halkınızı savunmak için harekete geçmeye çağırıyoruz. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

بْكُمْاعَذَاباًاأَلِيماًاوَيَسْتَبْدِلْاقَوْماًاغَيْرَكُمْاوَلّاَاإِلّاَ  وهُاشَيْئاًاوَاللاُاتَنْفِرُواايُعَذِ  اشَيْءٍاقَدِير اتَضُرُّ  ,Eğer Allah, yolunda sefere çıkmazsanız“   اعَلَىاكُلِ 

sizi elem dolu bir azap ile cezalandırır ve yerinize sizden başka bir toplum getirir. Siz ise O’na hiçbir zarar 
veremezsiniz. Allah, her şeye hakkıyla gücü yetendir.” [Tevbe 39] 

 


